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2’NCİ Ağır Ceza’da yargılanacaklar

ABONE OL      

FETÖ/PDY’nin “fişleme” iddialarına ilişkin iddianame, mahkeme tarafından kabul edildi
İzmir'de "adliyede kadrolaşma ve fişleme" ile "bazı bilgilerin örgüte aktarılması" iddialarıyla ilgili
Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/ PDY) yönelik hazırlanan iddianame
mahkemece kabul edildi. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosundan Sorumlu Başsavcı Vekili Okan Bato, "adliyede kadrolaşma ve fişleme" ile "bazı bilgilerin
örgüte aktarılması" iddiaları üzerine FETÖ/PDY'ye ilişkin hazırladığı iddianameyi mahkemeye
göndermişti.

BİLGİLER AKTARILMIŞ
2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edilen iddianamede, 3'ü tutuklu 8 sanığa, Türk Ceza
Kanunu'nun (TCK) ilgili maddeleri kapsamında, "terör örgütü üyesi olmak, hukuka aykırı olarak kişisel
verileri kaydetmek" gibi suçlamalar yöneltiliyor. İddianamede aralarında hakim ve savcıların da
olduğu 41 müşteki yer alıyor. İzmir'in Merkez, Karşıyaka, Torbalı, Menemen ilçeleri ile Manisa'da 23
Şubat 2015'te Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik " Adliyede
kadrolaşma ve fişleme" ile "bazı bilgilerin örgüte aktarılması" iddiaları üzerine operasyon yapılmıştı.
Zanlıların, savcı ve hakimler hakında da "FETÖ ile bağlantılarına göre" fişleme yaptıkları, örgüte
yönelik soruşturmalarla ilgili bilgileri de UYAP sistemi üzerinden temin ederek örgüt mensuplarınaSON DAKİKA
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aktardığı, örgüte yakın adayların adliyede kadrolaşmalarını sağladığı iddia edilmişti. Diğer yandan
mart ayında yapılan İzmir'deki FETÖ soruşturması kapsamında çıkarıldığı mahkemece tutuklanan Şifa
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Ateş dün tahliye edildi. Ateş'in avukatının müvekkilinin
tutukluluk haline yaptığı itiraz kabul edildi. 5. Sulh Ceza Mahkemesi Hakimi Müslüm Güneş, Ateş'in
tahliye edilmesine karar verdi.

FETÖ BAĞLANTILI ŞİRKETLERE KAYYUM
Balıkesir'de, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanmasına (FETÖ/PDY) yönelik soruşturma
kapsamında, eğitim faaliyeti yürüten ve bünyesinde 6 okul ile bir yurt bulunan şirkete kayyum atandı.
Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce FETÖ/PDY bağlantılı Şelale Eğitim Tesisleri İşletme
ve Ticaret AŞ hakkında çalışma yapıldı. Polis tarafından geçen ocak ayında belgelerine el konulan
şirkette, FETÖ/PDY'nin faaliyetleri kapsamında ve buna destek olacak şekilde işlemlerde
bulunulduğu, ticari faaliyetten çok örgüte yardım etme amacında hizmet edildiği, ayrıca suçtan
kaynaklanan mal varlığı değerlerini aklama, terör örgütüne finansman sağlama suçlarının işlendiği
anlaşıldı.
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